

—=— זוהר תהלים —=—

היגע בתורה זוכה להשתעשע עם
הצדיקים מן השפע של בינה

שלמדנו, זכאים הם הצדיקים, שכתוב
בהם "אז תתענג על ה'"
(ישעיהו נח, יד), בשביל להתענג מן השפע
ההוא של הנחלסה, כמו שכתוב:
"והשביע בצחצחות נפשך" (שם פסוק יא),
כביכול הקדוש ברוך הוא משתעשע
בהם, עם השפע ההוא של הנחל
שמתענגים בזה הצדיקים, וכל מי
שמתגע בתורה, זוכה להשתעשע עם
הצדיקים מן השפע ההוא של הנחל. [זוהר
חלק ג' פ' אחר (ד טו)].

כמלכות שרוצה לקבל השפעתה מיסוד
אימא דרך הצדיק

כְּאֵיל תְּעַרְגַּ עַל אֲפִיקֵי מַיִם בֵּן נַפְשֵׁי
תְּעַרְגַּ אֲלֵיָּה אֱלֹהִים (מב, ב): [זוהר
חלק ג' פ' אחר (ד טו)] ולמדנו, "כְּאֵיל תְּעַרְגַּ
עַל אֲפִיקֵי מַיִם", זו כנסת ישראלסט, כמו
שכתוב: "אֵילֹתַי לְעִזְרַתִּי חוֹשֶׁה" (תהלים
כב, ב), "תְּעַרְגַּ עַל אֲפִיקֵי מַיִם", ודאי
לשתות מן המים של מעינות הנחל, על
ידי הצדי"ק, "תְּעַרְגַּ", כמו שכתוב:
"לְעַרְגוֹת הַבְּשָׂם" (שיר השירים ו, ב), "בֵּן
נַפְשֵׁי תְּעַרְגַּ אֲלֵיָּה אֱלֹהִים", לשתות ממך,
בעולם הזה ובעולם הבא.

השבעים קולות. מִיָּד - וַיִּחַשְׁשֶׁף יְעֹרוֹת,
לְהַעֲבִיר (לעורר) אוֹתוֹ נַחֵשׁ וּלְהַתְּגַלּוֹת
אוֹתָהּ תִּיָּה בְּיַנְיָהֶם לְלֶכֶת. וּבְהִיכְלוֹ, מֵהוּ
וּבְהִיכְלוֹ? בְּהִיכְלוֹ שֶׁל הַקָּדוֹשׁ בְּרוּךְ הוּא,
כָּל אֵילֹ הַהֶמְוָנִים פּוֹתְחִים וְאוֹמְרִים כְּבוֹד.
מֵהוּ כְּבוֹד? (יחזקאל ג) בְּרוּךְ כְּבוֹד ה'
מִמָּקוֹמוֹ.

העוסק בתורה אינו מתירא מפל צער ונגח
כְּאֵיל תְּעַרְגַּ עַל אֲפִיקֵי מַיִם בֵּן נַפְשֵׁי תְּעַרְגַּ
אֲלֵיָּה אֱלֹהִים (מב, ב): [זוהר חלק ג' פ'
אחר (ד טו): זוהר תורה] פתח רבי שמעון
ואמר, "כְּאֵיל תְּעַרְגַּ עַל אֲפִיקֵי מַיִם וּגוֹ",
זכאים הם ישראל מכל העמים, שהקדוש
ברוך הוא נתן להם תורה הקדושה,
והנחילם נשמות קדושות ממקום קדוש,
למען יעשו מצותיו, וישתעשעו בתורה,
שכל מי שמשתעשע בתורה, אינו מתירא
מכל, שכתוב: "לוֹלֵי תוֹרָתָךְ שְׁעֲשַׁעֵי אֶז
אֲבֹדְתִי בְּעֵנְיִי" (תהלים קיט, צב).

תורה נקראת שעשועים

מי הם שעשועי, התורה, כי התורה נקראת
שעשועים, שכתוב: "וְאֵהִיָּה שְׁעֲשׂוּעִים
יוֹם יוֹם" (משלי ת, ל), וזהו שלמדנו, שהקדוש
ברוך הוא בא להשתעשע עם הצדיקים בגן
העדן, מהו להשתעשע, בשביל לשמוח עמהם.

זיו זוהר

השכינה הקדושה. ע. על ידי ספירת היסוד.
עא. פירוש, שתהא נעשית ערוגה מלאה מימי
שפע הבינה.

סח. שקיו דנחלא, זו הארת השפע מעולם הבינה,
שעל זה נאמר "אֶז תְּתַעַנְגַּ עַל ה'", על ה' ודאי
כידוע, וזאת השפע נקראת צחצחות. סט. זו